Ad Bened. ant. Qui intrat per ostium, pastor est ovium: & huic ostiarium aperit, et oves vocem eius audiunt, alleluia. Joan. 10.

Oratio sac. Leon.

Adiut nobis, quosumus Domine, virtus Spiritus sancti: quo et corda nostra clementer expurget; et ab omnibus lueatur adversis.
 Per Dominum... in unitate eundem.

Ad Magnif. ant. Per me si quis introierit, salvabitur: & ingredietur, et egredietur, et pascha inveniet, alleluia. Joan. 10.

Feria IV. Quatuor Temporum.

De octava Pentecostes.

Duplex S. lect.

Hodie et sequentibus tribus diebus officium totum fit, ut in festo, exceptis antiphonis nocturnorum, quod dicuntur de psalterio; exceptis quoque, quae singulis diebus ponuntur propria.

In I. nocturno.

V. Terra mota est, alleluia:

R. Coeli distillaverunt a facie Dei inani, allel. ps. 67.

Lectio I.

De Apocalypsi beati Joannis apostoli.

cap. 20.

Vidi thronum magnum candidum, et sedentem super eum, a cuius conspectu fugit terra, et coelum, et locus non est in conspectu eius. Et vidi mortuos magnos et pusillos, stantes in conspectu throni, et libri aperti sunt: et alius liber apertus est, qui est vite: et iudicati sunt mortui ex his, quae scripta erant in libris secundum opera

forum. Et dedit mare mortuos, qui in eo erant:
Mors et infernus dederunt mortuos suos, qui in
his erant: et iudicatum est de singulis secundum
vera ipsorum. Et infernus et mors misit in flag-
rum ignis. Haec est mors secunda. Et qui non in uultu
sunt in libro uita scriptus, misit in flagrum ignis.
Et scriptum in prophetis: et erunt omnes dei-
les Dei: omnis qui audivit a Patre, et didicit, uenit
ad me, all eluia. Et. Dicit Dominus: ponam uniuersos
filios suos doctores a Domino. et erunt. Joan. 6.

Cap. 54. Lectio II. cap. 21.

Dixit mihi, qui sedebat in throno: Ego sum al-
pha et omega, initium et finis. Ego fientis dabo
fontem aquae uitae gratis. qui uicerit, possidebit
eum, et ero illi Deus, et ille erit mihi filius. Timidis
uitem et incredulis, et execratis, et homicidis, et
lornicatoribus, et ueneficis, et idololatriis, et
inimicis mendacibus pars illorum erit in stagno
ardenti igne et sulphure, quod est mors secunda.

Et. Si spiritus. pag. 20.

Lectio III.

De sermone sancti Leonis Papae.

Serm. j. de ieiun. Pent.

Hodiernam, dilectissimi, festiuitatem de consensione
sancti Spiritus consecratam sequitur, ut nostis,
solemne ieiunium, quod animis corporibusque
curandis salubriter institutum, deuota a uobis
est obseruantia celebrandum. Repletis namque
apostolis uirtute promissa, et in corda eorum
spiritu ueritatis ingresso, non ambigimus, inter
coelestis sacramenta doctrina, hanc spiritualis
continentis disciplinam de Paracliti magiste-
rio primitus fuisse conceptam, ut sanctifica-
ta ieiunio mentes conferendis sibi charis-
matibus fierent aptiores. Igitur post sanctas
dies letitiae, quos in honorem Domini a mor-
tuis resurgentis, ac deinde in caelos ascenden-
tis exequimur, postque perceptum sancti
spiritus donum salubriter et nec parie

consuetudo est ordinata ieiunii; nisi quid forte inter ipsa festivitatum gaudia negligens libertas et licentia inordinata profuerit, hoc religioso abstinentie censura castiget: que ob hoc quoque studiosius exequenda est, ut illa in nobis, quo hac die dulcis divinitus sunt collata, permancant. Templum enim facti Spiritus sancti, et maiore quam unquam copia divini fluminis irrigati, nullis debemus concupiscentiis vinci, nullis vitiis possideri, ut virtutis habitaculum nulla sit contaminatione pollutum.

Ps. Ovescitis. pag. 19.

In II. nocturno.

Lectio gal. 5.

Fructus Spiritus est charitas, gaudium, pax, patientia, benignitas, bonitas longanimitas, mansuetudo, fides, modestia, continentia, castitas. Adversus huiusmodi non est lex. qui autem sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum concupiscentiis. Si Spiritu vivimus, Spiritu et ambulemus.

V. Redde mihi letitiam salutaris tui, alleluia.

Ps. Spiritu principali confirma me, allel. ps. 50.

Ad Bened. ant. Nemo potest venire ad me, nisi Pater, qui misit me, traxerit eum. & ego resuscitabo eum in novissimo die, alleluia. Joan. 6.

Oratio Sac. gelas.

Mentes nostras, quo sumus Domine: Paraclitus, qui a te procedit, illuminet, et inducat in omnem, sicut tuus promissit Filius, veritatem. Cui tecum vivit et regnat in unitate cum Patre.

Ad Magnif. ant. Amen, amen dico vobis. & qui credit in me, habet vitam aeternam, alleluia. ps. 6.

Feria V.

De octava Pentecostes.

Duplex 3. lect.

In I. nocturno.

- 1. Dominus virtutem populo suo dabit, alleluia:
- 2. Dominus benedict populo suo in pace, allel. Off. 28.

Lectio I.

De apocalypsi beati Joannis apostoli.

cap. 21.

Veni unus ad me de septem angelis, et locutus est mecum dicens: veni et ostendam tibi sponsam uxorem agni. Et sustulit me in spiritu in montem magnum et altum, et ostendit mihi civitatem sanctam jerusalem descendentem de caelo a Deo, habentem claritatem Dei: et lumen eius simile lapidi pretioso tanquam lapidi iaspideis, sicut chrysellum. Et habebat murum magnum et altum, habentem portas duodecim, et in portis angelos duodecim, et nomina inscripta, quae sunt nomina duodecim tribuum filiorum israel. Ab oriente portae tres, et ab aquilone portae tres, et ab austro portae tres, et ab occasu portae tres. Et murus civitatis habens fundamenta duodecim, et in ipsis duodecim nomina duodecim apostolorum agni.

Ps. Quo Dei sunt. pag. 21.

Lectio II.

Et templum non vidi in ea. Dominus enim Deus omnipotens templum illius est, et agnus. Et civitas non eget sole, neque luna, et luceant in ea: nam claritas Dei illuminavit eam, et lucerna eius est agnus. Et ambulabunt gentes in lumine eius, et reges terrae offerent gloriam suam et honorem in illam. Et portae eius non claudentur per

diem; nox enim non erit illi: Et afferent
gloriam et honorem gentium in illam. et non
intrabit in ~~eam~~ eam aliquid inquinatum,
aut abominacionem faciens, et mendacium,
nisi qui scripti sunt in libro vite agni.

Ep. Irois. pag. 20.

Levis III.

Sermo sancti Gregorii Nazianzeni.
orat. 44. in Pent.

Primum Spiritus sanctus in angelicis et
coelestibus virtutibus vim suam exercebat;
deinde in patribus et prophetis, quorum
alii Deum per imaginem viderunt aut cog-
noverunt, alii autem etiam res futuras
prosciuerunt: tum in christi discipulis, usque
trifarum, prout ipsorum captus ferebat,
tribusque temporibus; nempe antequam
christus per passionem glorificatus esset,
postquam post resurrectionem glorificatus fuit,
ac denique post eius ad caelos ascensionem. Hoc
autem perficere ostendit tum prima illa mor-
borum spirituumque depulsio, quo scilicet
non absque Spiritus numine fiebat. tum illa
post confectum salutis nostrae negotium in-
sufflatio, quo divini oris prout dubio inspi-
rationis speciem habebat: tum postremo pro-
sens haec ignearum linguarum divisio, quam
etiam solemniter festo celebramus. Verum primo
quidem obscure, secundo expressius, nunc vero per-
fectius, utpote qui non iam operatione sola pro-
sens sit ut prius, sed essentiali, ut sic loquar, modo
ad sit, simulque versetur. Nam cum Filius corpo-
ream nobiscum consuetudinem habuisset,
Spiritus quoque corporis modo cerni conue-
niebat. Cur autem in linguis igneis? utrum
propter purgationem? Ignis enim purgantis
Scriptura meminid. an vero propter essentialiam!

Deus autem noster ignis est, et quidem ignis
improbilitatem absumens. atque in differenti-
lis linguis apparet, ob gratiarum diversita-
tem; sedentibus autem, propter regio dignita-
tis excellentiam, eiusque super sanctos re-
quiem.

R. Qui de futura. pag. 21.

Ad Bened. ant. Dedit Jesus apostolis virtutem
et potestatem super omnia demonia, et sub
linguores curarent, alleluia. Luc. 9.

Oratio Sac. Greg.

Illo nos igne, quo sumus Domine, spiritus san-
tus inflammet: quem Dominus noster Jesus
Christus misit in terram; et voluit vehementer
ruendi: qui tecum vivit et regnat in unitate
eiusdem.

Ad Magnif. ant. Ignem veni mittere in terram: et
aliquid volo, nisi ut accendatur? alleluia. Luc. 12.

Feria VI. Quatuor Temporum.

De octava Pentecostes.

Duplex S. lect.

In I. et nocturno.

V. Emittes spiritum tuum, et creabuntur, allel.

R. Et renovabis faciem terra, alleluia. Ps. 105.

Lectio I.

De apocalypsi beati Joannis apostoli.

cap. 22.

Ospondit mihi unus de septem angelis fluvium
aque vite, splendidum tanquam crystallum,
procedentem de sede Dei et agni. In medio pla-
tes eius, et ex utraque parte fluminis lignum
vite afferens fructus duodecim, per menses sin-
gulos reddens fructum suum, et folia ligni ad
sanitatem gentium. Et omne maledictum non
erit amplius, sed sedes Dei et agni in illa erunt,
et servi eius servient illi. Et videbunt faciem
eius, et nomen eius in frontibus eorum. Et nox
ultra non erit; et non egebunt lumine luer-
no, quoniam Dominus Deus illuminabit illos, et